ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ БАТА йскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4* О4 4,,ае3 Ns У+

г. Батайск

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования

земельного участка по ул. Коммунистическая, 41-a

Принимая во внимание заявление Андреянченко Н.В., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования
и застройки муниципаJIьного образования <Город Батайсю), утвержденных
решением Батайской городской ,Щумы от t6.|2.2020 ]ф 9|, с учетом
рекомендаций комиссии по земJIепользованию и застройке муницип€шьного
образования <Город Батайсю), представленных в соответствии с заключением о

результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муницип€Lльного
образования <Город Батайсю>, Администрация города Батайска постановляет:

1. Предоставитъ разрешение на условно разрешенный вид использования
<бытовое обслухсивание; амбулаторно-поликлиническое обслуrкивание;
магазины) для земельного участка с кадастровым номером бl:46:00Ll00279
площадью 441- кв.м, располо}кенного по адресу: Ростовская область, г. Батайск,

уп. Коммунистическая, дом 41-а, в территориальной зоне Ж.2 <Зона застройки
индивидуаJIьными и маJIоэтажными }килыми домами)>.

2. ПравообладателIо земельного участка необходимо обратиться в
Федеральную службу государственной регистраI\ии, кадастра и картографии по
Ростовской области для вI]есения изменений в единыil госу,чарственный реестр
}Iедвижимости на земельный участок по виlIу разрепIеI{ного использоваЕIия.

З. ОпубликоватL I{астояIIIее постановлеIlие в официа;rьном печатном
издании и разместить на официаJIьноN4 сайте Администрации города Батайска в

сети <<Интернет)).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возло}Itитъ на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

р€tзвитию и строительству,
застройке муниципального

2

председателя комиссии по
образования <Гсlрод Батайск>

землепользованию и
Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

/ФQ
Фц
о с,ll Р.П. ВолошинФ-
OS
Ьg i/b trЗ/ь о

8:-F
cr'ýпостановлоние вносит

Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

itiжЁЦЪ

-fr:*',э- Ь-а